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Exercício de 2014

Betha Sistemas

Valor

2.180.827,66         RECEITAS CORRENTES

         RECEITAS DE CAPITAL 6.132,18

                  TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL 531,18

                  OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL 5.601,00

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

DEFICIT

TOTAL

DEFICIT

TOTAL

DEFICIT

TOTAL

11.251,45

2.192.079,11

69.664,24

2.256.624,08

2.180.827,66

6.132,18

69.664,24

2.256.624,08

Resumo

DESPESAS CORRENTES 2.029.757,71

         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 976.755,33

         Juros e Encargos da Divida 3.569,98

         OUTRAS DESPESAS CORRENTES 1.049.432,40

DESPESAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTÁRIAS 162.321,40

         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 162.321,40

DESPESAS DE CAPITAL 54.430,54

         INVESTIMENTOS 23.606,00

         Amortização da Dívida 30.824,54

DESPESAS DE CAPITAL INTRA-ORÇAMENTÁRIAS 10.114,43

         Amortização da Dívida 10.114,43

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

TOTAL

TOTAL

DEFICIT DO ORÇAMENTO CORRENTE

TOTAL

2.192.079,11

11.251,45

2.256.624,08

2.192.079,11

64.544,97

2.256.624,08


